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STOVIL FAST

KIRJELDUS Leeliseline kahe funktsiooniga nõudepesuvahend: 1) õrnade materjalide masinpesu 2) nõude 
leotamise funktsioon

OMADUSED Pesuvahend: eemaldab hõlpsalt rasva ja toidujäägid
Sekvestreerija: hoiab ära triipude moodustumise nõudel ja masinas 
Läigestaja: läikivad veejälgede ja -plekkideta nõud
Aktiivne kaitse: hoiab ära rooste tekkimise nõudepesumasinas
Sobib paljudele materjalidele: mittesöövitav koostis, mis sobib ideaalselt pehmete metallide 
nagu alumiiniumi ja vase pesemiseks

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Masinpesu: toodet doseeritakse Italchimica automaatse doseerimisseadme või masinasse 
integreeritud doseerimissüsteemidega, kui need on olemas. Kalibreerige dosaator 3–5 ml/l 
peale vastavalt määrdumisastmele ja vee karedusele. Leotamine: lahjendage toodet kuumas 
vees koguses 5–10 ml/l (0,5–1 korki iga 5 liitri kohta), sõltuvalt määrdumisastmest. Jätke 
nõud lahusesse 10–15 minutiks. Tugeva mustuse korral jätke lahusesse kauemaks. Jätkake 
tavalise pesuga.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: Läbipaistev kollane vedelik
pH: 12,5 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,100 +/- 0,020

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Järgides soovitatud kasutusmeetodeid saab seda kasutada kõigil köökides tavaliselt 
leiduvatel või eri köögiriistade valmistamiseks kasutatavatel materjalidel. Kui teil on kahtlusi, 
proovige enne kasutamist materjali sobivust väikesel varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältida ekstreemseid temperatuure. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate 
ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 
648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele.

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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N CODE 1166 EAN 8054633830925
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5,5 Oz. 194,01
Box x Pit 72
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